

## İLK ÜÇAY (11-13+6 Hf) AYRINTILI PERİNATOLOJİ USG MUAYENESİ

Adı ve Soyadı: Yaş: Gravida: Parite: Yaşayan:  
USG Cihazı: Prob Tipi:  
Muayene metodu: TA Sonografi:  TV Sonografi:   
Muayene şartları: Yeterli  Suboptimal: Fetal Pozisyon  Obezite   
SAT: Gebelik Haftası:

Temel Ölçümler	mm	Gebelik Hf	Temel Ölçümler	mm	Gebelik Hf
CRL			BPD		
NT			HC		
Intrakranial Transluserensi			AC		
Nazal Kemik			FL		
Fasiyal Açı (ZD)			HL		
D venosus Kan Akımı			Diğer		

Sonografik Fetal Anatomi	İzlendi	Sonografik Fetal Anatomi	İzlendi
Kraniyum		Kalp Atımları	
Falks serebri		Kalp Ekseni	
Koroid pleksus		4-Oda Simetrisi	
Yüz Profili		Ana Damar Çıkışları (Çaprazlaşması)	
Orbitalar		Böbrekler	
Retronazal Üçgen (ZD)		Mesane	
Boyun		C vertebrales	
Akciğerler		Sağ Üst Ekst. (El Dahil)	
Diyafragma		Sol Üst Ekst. (El Dahil)	
Abdomen Ön Duvarı		Sağ Alt Ekst. (Ayak Dahil)	
Mide		Sol Üst Ekst. (Ayak Dahil)	

(ZD: Bakılması Zorunlu Değil)

Bu rapordaki USG planları uygun şartlarda ve yeterli zaman ayrılarak yapılan muayenelerde elde edilebilmektedir. Günlük pratikte bu planların hepsinin elde edilmesi mümkün olmayabilir

### Sonografik Bulguların Değerlendirilmesi:

İntrauterin yerleşmiş tekil gebelik. Kranium gösterildi. Burun kemiği izlendi. Kalbin 4 odası simetrik olarak görüldü. D. venosus akımı Normal. Mide izlendi. 2 böbrek görüldü. Mesane izlendi. Her iki üst ekstremiteler izlendi. Her iki alt ekstremiteler izlendi. **Plasenta:** Ön duvarda, **Plasenta yapısı:** Dikkat çeken özelliği yok. **Amniyon sıvısı:** Dikkati çeken özellik yok. Göbek kordonunda 3 damar izlendi.

NT ölçümüne göre DS Riski: 1/..... olarak hesaplandı. İlk Üçay Tarama testi sonucunu takip etmesi önerildi.

Gebeye ve eşine ilk üçay ultrason incelemesinin (NTölçümünün) sınırları hakkında ve genetik ya da genetik olmayan tüm anomalilerine ve gelişim bozukluklarına ultrason incelenmesi ile kesin olarak tanı konulamıyabileceği konusunda bilgi verildi. Ayrıca girişimsel tanıs ve girişimsel olmayan tarama testlerinin (hdDNA Testleri dahil) sonuçlarının sınırları, kısıtlılıkları ve yararları konusunda gebe bilgilendirildi.

Lütfen aşağıdaki bölüme kendi el yazınız ile "İlk Üçay Ultrason İncelemesinin kısıtlılıkları bana anlatıldı. Anlamadığım yerleri sordum ve bilgilendirildim" cümlesini yazıp imzalayınız.

### Bilgilendirmeyi Yapan Dr :

Not: Bu muayene belgesi meslektaşlarımızın pratik uygulamalarına yardımcı olmak üzere TMFTP Derneği tarafından örnek olarak hazırlanmıştır. Yasal olarak bağlayıcı bir belge değildir.